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Stuudiumi keskkond

Toimus e-hääletus Stuudiumi keskkonnas Hääletamine oli avatud 17.09 kell 13:00 kuni 25.09

kella: 23:59

Koosoleku juhataja: Tarmo Post

Protokollija: Heli Rähni

Osa võttis: 8 hoolekogu liiget (osavõtu ja hääletustulemus LISA nr 1).

Päevakorras:

1. Arvamuse avaldamine ja nõusoleku andmine EG konkursi korra kehtestamisele.
2. Arvamuse avaldamine ja nõusoleku andmine EG hindamisjuhendite muutmisele

1. Arvamuse avaldamine EG konkursi korra kehtestamisele.

EG konkursi korraga tutvumine. (LISA nr 2)

Kooli kodukorra kinnitamise poolt 5 häält, vastuhääli 0, erapooletuid 0, hääletamata jätsid 4 liiget.

Otus nr 1: Anda  nõusolek kinnitada Elva Gümnaasiumi konkursi kord.

2. Arvamuse avaldamine EG hindamisjuhendite muutmise kohta.



Hindamisjuhendite muutustega  tutvumine.

Ettepanek: täiendada “Elva Gümnaasiumi põhikooli hindamisjuhendi” peatükk “V Hindamine II
kooliastmes” alapeatükki “Kokkuvõttev hinne”. Lisada punkt neli: “Juhul, kui eriolukorra
tingimustes pole võimalik rakendada eristavat hindamist, võib kasutada mitteeristavat kokkuvõtvat
hindamist. Seda aga tingimusel, et õpilane on omandanud õppeperioodi õpiväljundid vähemalt
tasemel “rahuldav”.

Täiendada “Elva Gümnaasiumi gümnaasiumiastme hindamisjuhendi” peatükk “III Teadmiste ja
oskuste hindamise korraldus” alapeatükki “Kursusehinne”. Lisada teine lõik:  “Juhul, kui
eriolukorra tingimustes pole võimalik rakendada eristavat hindamist, võib kasutada kursusel
mitte-eristavat kokkuvõtvat hindamist. Seda aga tingimusel, et õpilane on omandanud kursuse
õpiväljundid vähemalt tasemel "rahuldav".”

Alapeatükile “Uurimistöö” lisada kolmas lõik: “Eriolukorra tingimustes võib õpilasuurimuse või
praktilise töö hindamise põhimõtteid ühe õppeaasta lõikes muuta direktori käskkirja alusel.”

Kooli õppekava kinnitamise poolt 5 häält, vastuhääli 0, erapooletuid 0, hääletamata jätsid 4 liiget.

Otus nr 2: Anda  nõusolek kinnitada Elva Gümnaasiumi põhikooli  hindamisjuhendi ja
gümnaasiumi hindamisjuhendi muudatused.
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